Администрация Мордовского

муниципального округа

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         14.03.2024                              р. п. Мордово                                 № 316

О признании утратившем силу постановлении администрации Мордовского

района

 Администрация Мордовского муниципального округа постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Мордовского

района от 12.01.2016 года №13 «Об утверждении порядка признания

образовательных организаций муниципальными инновационными площадками»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.

заместителя главы администрации муниципального округа М.А. Понкратову.

Глава Мордовского

муниципального округа                                                                   С.В. Манн